

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **360 Production ApS**

**Amagertorv 11, 1160 København K**

**CVR-nr. 32 77 57 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

---

Søren Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	360 Production ApS Amagertorv 11 1160 København K
	CVR-nr.: 32 77 57 48
	Stiftet: 23. februar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Pedersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Happy Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af filmproduktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.901 t.kr. mod 2.863 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.901.351</b>	<b>2.863.333</b>
1 Personaleomkostninger	-2.337.295	-1.572.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.682	-83.758
Andre driftsomkostninger	0	-43.095
<b>Driftsresultat</b>	<b>536.374</b>	<b>1.164.469</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.365	0
Andre finansielle indtægter	5.172	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-72.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>575.911</b>	<b>1.091.674</b>
3 Skat af årets resultat	-139.534	-250.162
<b>Årets resultat</b>	<b>436.377</b>	<b>841.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	436.377	841.512
<b>Disponeret i alt</b>	<b>436.377</b>	<b>841.512</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>27.683</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.683</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>27.683</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	693.340	120.217
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>13.958</u>
Tilgodehavender i alt	<u>693.340</u>	<u>134.175</u>
Likvide beholdninger	<u>1.022.063</u>	<u>1.651.187</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.715.403</u></b>	<b><u>1.785.362</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.715.403</u></b>	<b><u>1.813.045</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.056	-416.321
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>145.056</b>	<b>-291.321</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.964	1.184.293
Anden gæld	160.524	155.096
Langfristede gældsforpligtelser i alt	287.488	1.339.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.954	-921
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.576	250.162
Anden gæld	1.061.329	515.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.282.859	764.977
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.570.347</b>	<b>2.104.366</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.715.403</b>	<b>1.813.045</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.257.833	-1.132.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	841.512	841.512
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-416.321	-291.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	436.377	436.377
	<b>125.000</b>	<b>20.056</b>	<b>145.056</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.266.156	1.528.593
Pensioner	43.667	22.715
Andre omkostninger til social sikring	27.472	20.703
	<b>2.337.295</b>	<b>1.572.011</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	64.194
Andre finansielle omkostninger	0	8.601
	<b>0</b>	<b>72.795</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	125.576	250.162
Årets regulering af udskudt skat	13.958	0
	<b>139.534</b>	<b>250.162</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	809.101	809.101
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>809.101</b>	<b>809.101</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-781.418	-697.660
Årets afskrivninger	-27.683	-83.758
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-809.101</b>	<b>-781.418</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>27.683</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Happy Holding ApS, CVR-nr. 21610445, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Søren Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 1b644b63-c0f4-4809-9fbc-23ca0e3995f0

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-03-19 16:17:50 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-19 22:31:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**